
 
 

 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

VII скликання 

 

П Р О Т О К О Л  

 

27.12.2017                                       м. Черкаси                                           № 46

         
 

засідання постійної комісії      

обласної ради з питань соціально- 

економічного розвитку, бюджету  

та фінансів 
 

 

Всього членів комісії  -   16 

На засіданні присутні  -   12 

 

ПРИСУТНІ: 

голова  постійної комісії   – Легойда С.М. 

секретар постійної комісії – Яріш А.А. 

 

Члени комісії: Булатецький М.І., Воронов С.П.,  Коломієць В. В.,  

                         Копійченко В.П.,Лихошерст С.В., Мушієк М.Г.,  Павличук В.М.,   

                         Підгорний А.В. , Погорілий В.Г., Сахно А.П. 

         

ВІДСУТНІ  члени комісії:  Буданцев Р.П., Далібожак І.С.,  Коротков О. Г.,   

                         Овчаренко С. А. 

  

На засідання запрошені:  

Кравченко Наталія Миколаївна  –  директор Департаменту фінансів  

                                                            облдержадміністрації 

 
 

ПОРЯДОК  ДЕННИЙ: 

1. Про  погодження розпоряджень обласної державної адміністрації щодо 

внесення змін до рішення обласної ради від 23.12.2016 № 11-2/VII „Про 

обласний бюджет на 2017 рік“ 
    Доповідає:  

Кравченко  

Наталія Миколаївна   

- директор Департаменту фінансів 

облдержадміністрації 

 
 



1. СЛУХАЛИ: 

Кравченко Н.М., яка повідомила, що в ході виконання бюджету відповідно 

до статей 23 та 108 Бюджетного кодексу України та положень рішення 

Черкаської обласної ради від 23.12.2016 № 11-2/VII „Про обласний бюджет на 

2017 рік“ обласною державною адміністрацією 26.12.2017 прийнято 

розпорядження № 873 „Про перерозподіл субвенції з державного бюджету“, що 

стосується змін до його показників. 

       Зазначеним розпорядженням здійснюється перерозподіл планових 

призначень субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на надання 

пільг та житлових субсидій населенню на придбання твердого та рідкого 

пічного побутового палива і скрапленого газу між бюджетами Канівського та 

Чигиринського районів з метою забезпечення проведення видатків на виплату 

населенню коштів на придбання твердого палива за рахунок повернутих до 

обласного бюджету невикористаних коштів цієї субвенції у сумі 258 319 грн. 

(головний розпорядник коштів – Департамент фінансів обласної державної 

адміністрації). 

Текст розпорядження додається до протоколу (додаток 1). 

 

ВИСТУПИЛИ: 

Легойда С.М. внесла пропозицію підтримати запропоновані зміни  до 

обласного бюджету на 2017 рік та висновок постійної комісії. 

 

ВИРІШИЛИ: Висновок  № 46/1 додається до протоколу (додаток 2). 
 

  „За“ - 12,   „Проти“ – 0,   „Утрималися“ – 0,   „Не голосувало“ - 0. 

 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                                С. Легойда 

 

 

Секретар постійної комісії                                                             А. Яріш 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 
 

постійної комісії обласної ради з питань  

соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів  
 

 27.12.2017 м.Черкаси №46/1    

 

 
 

Про погодження розпорядження обласної 

державної адміністрації щодо внесення змін до 

рішення обласної ради від 23.12.2016 № 11-2/VII 

«Про обласний бюджет на 2017 рік» 

 

Відповідно до статей 23, 108 Бюджетного кодексу України, Порядку 

передачі бюджетних призначень, перерозподілу видатків бюджету і надання 

кредитів з бюджету, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 

від 12.01.2011 № 18, пункту 15 рішення обласної ради від 23.12.2016 № 11-2/VII 

«Про обласний бюджет на 2017 рік» постійна комісія з питань соціально-

економічного розвитку, бюджету та фінансів, заслухавши інформацію 

директора Департаменту фінансів обласної державної адміністрації 

Кравченко Н.М. – вирішила: 

1. Погодити розпорядження облдержадміністрації від 26.12.2017 № 873 

„Про перерозподіл субвенції з державного бюджету“ та здійснити перерозподіл 

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на надання пільг 

та житлових субсидій населенню на придбання твердого та рідкого пічного 

побутового палива і скрапленого газу по головному розпоряднику бюджетних 

коштів – Департаменту фінансів Черкаської обласної державної адміністрації, 

згідно з додатком. 

 

 

 

 

 

Голова постійної комісії С. Легойда 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток  

до висновку постійної  

комісії з питань соціально- 

економічного розвитку, 

бюджету та фінансів 

Черкаської обласної ради 

від  27.12.2017  №  46 /1  
 

 

 

 

ПЕРЕРОЗПОДІЛ 

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на надання пільг та 

житлових субсидій населенню на придбання твердого та рідкого пічного 

побутового палива і скрапленого газу 

 

№ з/п Бюджети Обсяг субвенції 

(у гривнях) 

  збільшення зменшення 

1. Канівський районний 258 319  

2. Чигиринський районний   258 319 

Всього 258 319 258 319 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


